
COMUNE  DI AVELLA 
Provincia di Avellino 

Città d’Arte 
Ufficio Tecnico Servizio Ambiente - Protezione Civile 

 

Piazza Municipio Avella (AV) P.I. 00248800641 
Tel. 0818259368 –  Fax 0818259318 P.M. 0818259337 

e-mail ambiente@comune.avella.av.it  sito internet http://www.comune.avella.av.it  
 

Prot. n. 1932 del 16/02/2024 O R DI N AN ZA  N .  14  d e l  1 6 / 02 / 20 24  

 
Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA DEL PLESSO SCOLASTICO delle scuole materne 

dell’“Istituto Comprensivo Mons. Pasquale Guerriero” per i lavori di installazione degli 
infissi. 

 
I L  S I N D A C O   

e   
I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  

 
Premesso che: 

• Che occorre procedere alla manutenzione straordinaria nelle classi del plesso scolastico delle scuole materne; 
• Che i lavori di installazione impegneranno le classi per una durata di giorni 3 e non consentono il normale 

svolgimento delle lezioni; 
Tutto ciò premesso, 

⁃ Visti gli artt. 32 e 118 Cost.; 
⁃ Visto l'art. 1, comma 1, L. n. 241/1990; 
⁃ Visto l'art. 117 del D.Lgs 31/3/1998 n. 112; 
⁃ Visto l'art. 32 della L. 23/12/1978 n. 833; 
⁃ Visto l'art. 174, comma 2, T.U.E.; 
⁃ Visto l'art. 3-ter D.Lgs. n. 152/2006; 
⁃ Visto l'art. 50 del Decreto legislativo 267/2000; 

O R D I N A  

Per le motivazioni citate in premessa la chiusura del plesso scolastico delle scuole materne dell’“I.C. 
Mons. Pasquale Guerriero” per i giorni 19 - 20 - 21/02/2024 

D I S P O N E  

Che gli interventi previsti vengano concordati con il Dirigente Scolastico. 
Che la presente Ordinanza venga trasmessa al Dirigente Scolastico dell’“Istituto Comprensivo Mons. P. 
Guerriero” per i successivi provvedimenti al fine di dare adeguata informazione alle famiglie dei ragazzi 
frequentanti i plessi scolastici interessati.  
l’immediata efficacia ed esecutività della presente ordinanza e che la stessa venga: 
PUBBLICATA, ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs 33/2013 e s.m.i., sul sito internet del Comune di Avella all’Albo 
Pretorio on-line. 
 
Dalla residenza Municipale 16/02/2024 

Il Responsabile del Servizio 
Arch. Pasquale Maiella 

 

Il Sindaco 
dott. Vincenzo Biancardi 

 
 

http://www.comune.avella.av.it/



